naasia,
Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal
Secretaria Municipal de Administração, Fazenda, Desenvolvimento e Planejamento

Av Ibicui S/n Fone 055-3612.42.46/3612-4247-Fone (fax)3612-4901
wywywdilermandodeaguiar.rs.gov.br

PORTARIA 155/2025/GP de 02-05-2025.

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o

Art.66 inc. Le Art. 70 inc. I da Lei Municipal nº 877 de 05 de maio de 2020,

RESOLVE:

Conceder ao menor dependente Igor da Silveira Teixeira, Pensão por morte de

seu genitor o servidor Leandro da Costa Teixeira, matricula 1018, passandoa terdireito ao

benefício a partir do dia 10 de março de 2025 a 03 deabril de 2035.

Registre-se e Publique-se

é Fazenda,
Desenvolvimento Planejámento

Albano Munra Guill
Jorge Alberto Pereira Saidelles

Prefeito Municipal

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.